
 

 

 

 

 

 

Konu: Elektronik Tebligat Sistemi Genel Tebliği (Sıra No: 1) 

 

Sayı: 2018 / 13 
 
Tarih: 26.01.2018 

 

25.01.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 1 Sıra No.lu Elektronik Tebligat Sistemi Genel Tebliği ile Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığınca ve Bakanlığın görev alanı kapsamında olan il ve ilçe tüketici hakem heyetlerince düzenlenen ve muhataplarına 
11/2/1959 tarihli ve 7201 sayılı Tebligat Kanunu hükümlerine göre tebliği gereken evrakın elektronik ortamda tebliğ 
edilmesi ile ilgili usul ve esasları belirlenmiştir. 

Söz konusu Tebliğde yer alan önemli hususlar aşağıda yer almaktadır: 

(1) 4458 sayılı Kanuna göre gümrük yükümlülüğünü yerine getirmekle sorumlu bütün kişiler dâhil olmak üzere, Maliye 
Bakanlığınca kendilerine tebliğe elverişli elektronik adres kullanma zorunluluğu getirilenler ve isteğe bağlı olarak elektronik 
tebligat yapılmasını talep edenler, bu Tebliğ kapsamında Elektronik Tebligat Sisteminden yararlanabilirler. 

(2) Tüzel kişilik bünyesinde faaliyet gösteren veya göstermeyen bütün gümrük müşavirleri ve yetkilendirilmiş gümrük 
müşavirleri Elektronik Tebligat Sistemini kullanmak zorundadır. 

(3) Birinci ve ikinci fıkrada belirtilen kendisine elektronik ortamda tebliğ yapılabilecek olanlar, elektronik tebligat adresi 
almak ve Elektronik Tebligat Sistemini kullanmak zorundadır. 

Tebliğde belirtilen haller dışında e-Tebligat Sisteminden çıkmak mümkün değildir. 

GİB’den Önemli E-Defter Uyarısı 

Denetim/İnceleme birimleri tarafından e-Defter görüntüleyici ile görüntülenen, bazı e- Defterlerin; "Durum Raporu"nda; 
GİB onaylı beratı bulunamadı, xml bulunamadı, imzası geçersiz, xml şemadan ve şematrondan geçemedi, şeklinde hatalar 
alındığı anlaşılmış olup konu hakkında aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur. 

Bilindiği üzere e-Defter uygulamasında, oluşturulan e-Defterler Gelir İdaresi Başkanlığının (GİB) sistemine yüklenmemekte, 
söz konusu defterlerin muhafaza ve ibraz ödevi mükellef tarafından yerine getirilmektedir. Bu nedenle yukarıda belirtilen 
hataların  alınması halinde söz konusu e-Defterin akıbetine (Uyumlu yazılımcı veya mükellef kaynaklı hata veya 
müdahaleler dolayısıyla söz konusu defterin yasal olup olmadığı) ilişkin değerlendirme yapılması ihtiyacı hâsıl olmakta; bu 
durum işlem süreçlerinin uzamasına, mükellef nezdinde mağduriyetlere, İnceleme/Denetim safhasında ise güçlük ve 
aksaklıklara neden olmaktadır. 

Bu itibarla, gerek mükellefler gerekse Uyumlu Yazılımcılar nezdinde mağduriyetlerin yaşanmaması adına; beratları GİB e-
Defter uygulamasına yüklendikten hemen sonra ilgili e- Defterlerin, mutlaka Başkanlığımızca yayımlanmış güncel 
kontrollerinden (şema, şematron, imza ve berat değeri uyumluluğu vb.) geçirilmesi; e-Defter görüntüleyici “Durum 
Raporu”nda herhangi bir hata alınması halinde yasal yükleme süresi içerisinde gerekli düzeltmenin yapılması, önem arz 
etmektedir. 

 
Saygılarımızla, 

 

Parker Randall Karma Bağımsız Denetim A.Ş. 


